
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

TERÇA-FEIRA – 09 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 120 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

▪ ERRATA DO EXTRATO DO ADITIVO Nº 01 DO CONTRATO Nº 361/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2023: 

ONDE SE LER: CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COMUNICAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, EM 

CONJUNTO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, DORAVANTE DENOMINADO CONTRATANTE. LER-SE: SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COMUNICAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, EM CONJUNTO COM A PREFEITURA MUNICIPAL 

DE MACAÚBAS, DORAVANTE DENOMINADO CONTRATANTE, E A EMPRESA REDE GERAL SERVIÇOS LTDA, DORAVANTE 

DENOMINADA CONTRATADA. 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JULHO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 120 

 

 

 

ERRATA DO EXTRATO DO ADITIVO Nº 01 DO CONTRATO Nº 361/2023 
 

Errata do Extrato do Aditivo nº 01, Contrato nº 361/2023, Processo Administrativo nº 193/2024, publicado no dia 
05 de julho de 2024, edição nº 118, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
COMUNICAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, e o Locatário REDE GERAL SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 08.241.186/0001-82. Onde se ler: CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COMUNICAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, em conjunto com a 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, doravante denominado CONTRATANTE. Ler-se: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COMUNICAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, em conjunto com a 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa REDE 
GERAL SERVIÇOS LTDA, doravante denominada CONTRATADA, nos termos da DISPENSA DE LICITAÇÃO 
nº 017-2023, na qual gerou este instrumento. 

Macaúbas-BA, 09 de julho de 2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-07-09T10:16:48-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




